РЕСПУБЛИКА
ГIАЛГIАЙЧЕ

РЕСПУБЛИКА
ИНГУШЕТИЯ

ГБОУ «Лицей-детский сад  г.Магас»

ПРИКАЗ

От 31.08.2022 года                                                                                             №

О формировании 10 классов

На основании Закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФГ от 29.12.2012,
Устава школы, в соответствии с Положением об организации профильного обучения в
ГБОУ «Лицей-детский сад г. Магас», решением педагогического совета (Протокол №1 от
30.08.2022 и  на основании заявлений родителей обучающихся

Приказываю:

1. Сформировать с 01 сентября 2022 года 10 химико-биологический класс (списочный
состав – приложение №1).

2. Сформировать с 01 сентября 2022 года 10 социально-экономический класс
(списочный состав – приложение №2)..

3. Сформировать с 01 сентября 2022 года 10 универсальный класс (списочный состав
– приложение №3)..

4. Открыть на базе 10 класса универсального обучения психолого-педагогический
класс.

5. Назначить координаторами организации обучения в классе психолого-
педагогической направленности заместителя директора по УВР Бекову Т.Ю.,
заместителя директора по ВР Бидери Р.А..

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы_____________________________А.А.Газдиева

Приложение1

Список учащихся   10 «х.б.»  класса
ГБОУ «Лицей –детский сад г.Магас»

на 2022-2023 учебный год.

№ ФИО Год
рождения

Домашний
адрес

Телефон ФИО родителя СНИЛС

1. Альдиев Илез Баширович 25.12.2006 Базоркина 8А/15 89287331565 Альдиев Б.Ю. 15677495625

2. Арчакова Хава Амерхановна 26.10.2006 Кулиева 11/28 89287349768 Арчаков А.М. 17696980453
3. Аушева  Милана Юсуповна 21.02.2007 Базоркина,8 а кв.10 89287437778 Аушев Ю.М.  17672763009

4. Аушева Ясмина Бембулатовна 06.12.2006 Мальсагва д.41 кв.21 89287984124 Аушев Б.М. 16886353729
5. Ахриева Азиза Исаевна 28.12.2006 Мальсагова,41 а кв.20 89287998964 Ахриев И.А. 14976319512

6. Гадаборшева Ясмина Микаиловна 04.05.2006 Мальсагова 41а/17 89604338458 Гадаборшев М.И. 16034578051

7. Газдиева Мила Мусаевна 26.11.2007 Назрань 89280913688 Газдиева А.А. 14628761890
8. Галаев Рашид Магомедович 22.11.2006 Мальсагова 36а/12 89287942821 Галаев М.Р. 15465801475

9. Евлоев Абдул-Малик Темирланович 22.02.2006 Мальсагова35а/64 89287270818 Евлоев Т.Р. 16828475616

10. Евлоева Хадижа Темирлановна 16.02.2007 Мальсагова35а/12 89287270818 Евлоев Т.Р. 16828475717

11. Картоева Лина Ахметовна 18.04.2007 Мальсагова 44/22 89604324214 Картоев А.М. 16953927827

12. Кодзоева Алия Магомедовна 01.01.2007 Кулиева 15/32 89287305797 Кодзоев М.С. 17676817935

13. Кодзоева Раяна Назировна 15.03.2007 Кулиева 11а/9 89626410162 Кодзоев Н.Р. 15787479229

14. Колоев Магомед-Басир Бадрудинович 09.11.2006 Борова, 9 89287431991 Колоев Б.А. 16407283057

15. Колоева Самира Султановна 17.05.2006 Кулиева 7/107 89626443344 Колоев С.А. 15228352247

16. Костоева Хадижа Адалкадыровна 17.08.2007 Мальсагова 35а/4 89286964192 Костоев А.Б. 17658128405
17. Кузигова Дана Беслановна 17.05.2006 Кулиева,3 кв.29 89287972302 Кузигова Б.В. 19057896499

18. Кузигова Милана Урусхановна 02.02.2006 Кулиева 43/35 89287736770 Кузигов У.Р. 17937060098

19. Мальсагов Имран Исмаилович 29.01.2006 Мальсагова 41 / 6 89280917579 Мальсагов И.А. 17752025170

20. Медарова Мадина Ахметхановна 04.08.2006 Зязикова 30\84 89286960177 Медаров А.Я. 15120399024

21. Мусиева Фона Адамовна 19.09.2006 Бокова,3/5 89287283214 Мусиев А.М. 19038693196

22. Нальгиева Мадина Ахмедовна 10.07.2006 Базоркина 38а/21 89287339194 Нальгиев А.З. 17518375694

23. Угурчиева Хадижа Руслановна 19.03.2007 Базоркина 8/10 89287999298 Угурчиев Р.Х. 17741623179
24. Хамхоева Хава Багаудиновна 19.12.2006 Мальсагова,26 кв.34 89287433876 Хамхоев Б.А. 17673735615
25. Хашиева Лина Адамовна 26.04.2007 Мальсагова 89151665555 Хашиев А.Ч. 18700488481
26. Цечоев  Магомед-Башир Темирханович 11.06.2006 Мальсагова  40/38 89287309998 Цечоев Т.Р. 18335081466
27. Цицкиева  Алина  Магомед- Башировна 13.06.2006 Мальсагова 47/18 89287334561 Цицкиева З.Т. 17674647926
28. Цурова Раяна Халитовна 21.06.2007 Мальсагова 43/5 89626461976 Цуров Х.Я.   16743279798
29. Яндиев Исса Исмаилович 03.03.2006 Мальсагова, 40/32 89287422420 Яндиев И.Д. 16853139896
30. Яндиева ЛянаАхмедовна 02.06.2006 Мальсагова 37/15 89633998664 Яндиев А.С. 18653139896
31. Яндиева Хяди Аслановна 18.11.2006 Озиева 1/17 89287984709 Яндиев А.М.    17700853678

Приложение 2

Список  учащихся 10 «с-э»  класса
ГБОУ «Лицей –детский сад г.Магас»

на 2022-2023 учебный год.

№ ФИО Год
рождения

Домашний
 адрес

Телефон ФИО родителя СНИЛС

1. Арапиев Ибрахим Якубович 26.06.2007 Мальсагова 40/21 89280999255 Арапиев Я.М. 16836247397
2. Аушев Магомед Микаилович 01.09.2006 Мальсагова 48/60 89287982643 Аушев М.Ю. 17902803984
3. Бакаев  Руслан  Магомедович 18.10.2007 Мальсагова  43/9 89286961739 Бакаев М.А. 14830509759
4. Бакаева  Лейла  Магомедовна 16.10.2006 Мальсагова 43/9 89286954014 Бакаев М.А. 14830509860
5. Баркинхоева Динара Магомедовна 20.10.2006 Мальсагова 32/8 89626402200 Баркинхоев М.С.   17706465693
6. Битиев Билан Мухажирович 30.09.2006 Мальсагова 89064879576 Битиев М.А. 15850815382
7. Вышегуров Альберт Зелимханович 27.04.2007 Зязикова,56 в 89278012534 Вышегуров З.Р. 19102296246
8. Гадаборщева Амина Микаиловна 28.04.2007 Мальсагова,41 а кв.17 89604338453 Гадаборшева М.А. 14628761890
9. Галаева Элина Адамовна 11.10.2006 10 мкр 2  комп.д1 к.3 кв.38 89287931000 Галаев А.Т. 16033112722
10. Ганижева Раяна Рустамовна 23.08.2007 Мальсагова,49 кв.8 89280956353 Ганижев Р.М. 14666943770
11. Горбаков Азраиль Джабраилович 14.06.2006 Зязикова 30а/56 98280908619 Горбаков Д.С. 15017341924
12. Даурбекова Мадина Макшериповна 06.07.2006    Мальсагова 34 кв.8 89245055764 Даурбеков М.Я. 14621662280
13. Дударова Фариза Адамовна 21.12.2006 Мальсагова,57 кв.68 89267206668 Дударова Х.С.Г. 15017599229
14. Зурабов Михаил Магомедович 24.09.2006 Мальсагова 44/14 89640569999 Зурабов М.И. 17489043576
15. Костоев Сулейм Азраилович 13.10.2006 Базоркина,8 кв.4 89235360606 Костоев А.З. 13672208757
16. Льянова Яха Хавашевна 05.07.2006 Чахкиева 40, к.1,кв.5 89287272523 Льянов Х.А.   17729766431
17. Мальсагова Рабия Магометовна 26.03.2007 Экажево,Муталиева,5 89282997070 Мальсагов М.А.   15497098815
18. Мизиев Рашид Саит-Алиевич 09.02.2007 Майское 89631734063 Костоева Р.А. 19121180840
19. Мургустова Асет Адамовна 05.05.2007 Зязикова,30 а кв.22 89280995484 Мургустов А.И. 19199331003
20. Тимурзиев Амир Алиевич 08.02.2007 Кулиева 7/89 89280960999 Тимурзиев А.С. 15224413120
21. Харсиев Абдул – Рахим Магомедович 19.09.2006 Зязикова 56/29 89280989994 Харсиев М.У. 15699769355
22. Хасиева Марьям Магомедовна 22.09.2006 Кулиева,5 кв.63 89236321047 Хасиев М.Р. 18796115324
23. Хидирова Элина Исламовна 04.10.2006 Мальсагова 49/10 89280989855 Хидиров И.Д. 18343446880
24. Цолоева Амина Арсамаковна 07.06.2007 Мальсагова 41/22 89287413395 Целоев А.Р. 17659034678
25. Шанхоев Султан Тимурович 02.09.2006 Мальсагова 37 а /30 89280942525 Шанхоев Т.А.   14691069481

Приложение 3

Список учащихся 10 «Универсальный» класса
ГБОУ «Лицей-детский сад г.Магас»

на 2022-2023 учебный год.

№ ФИО Год
рождения

Домашний
адрес

Телефон ФИО родителя СНИЛС

1. Алмазов Мансур Арсамакович 31.01.2007 Мальсагова,35 / 84 89287277888 Алмазов А.М. 17772367871

2. Баркинхоев Магомед-Амин Алиевич 14.09.2007 Мальсагова46/74 89286961363 Баркинхоев А.М. 15672376543

3. Бекова София Руслановна 20.10.2006 Мальсагова,48 89280993211 Беков Р.А. 18757048417

4. Богатырева Диниза Магомедовна 08.06.2006 Зязикова, 30 б 89280926359 Богатырев М.Х. 15039980576

5. Богатырева Ирида Магомедовна 22.12.2007 Зязикова,30 б 89280926359 Богатырев М.Х. 15039980577

6. Гадаборщева Амина Мусаевна 12.11.2005 Мальсагова, 47 кв.30 89626488370 Гадаборщев М.Я. 16041211808
7. Героева Амина Мохмадовна 21.05.2007 Борова 9/7 89265365452 Героев М.А. 14685933207

8. Дзортов Ислам Рустамович 14.03.2007 Мальсагова,39 а кв.19 89287278393 Дзортов Р.Т. 17057331052

9. Евлоева Раяна Рустамовна 10.10.2006 Мальсагова,37 кв.8 89280909660 Евлоев Р.Д. 17284283488

10. Евлоева Хава Хасановна 19.01.2007 Мальсагова 44 /37 89280923855 Евлоев Х.А. 17978469044

11. Кодзоев Саид-Магомед Ахмедович 03.02.2007 Назрань, Садова,4 89280943753 Кодзоев А.А. 15901981280

12. Колоев Ибрагим Магометович 13.10.2006 Ззяикова, 32 а кВ.1 89287340901 Колоев М.Б. 17275420370

13. Колоева Амина Ахметовна 15.12.2006 Мальсагова,43,1кв.1 89287984642 Колоев А.М. 17137955186

14. Колоева Дали Магометовна 20.11.2007 Ззяикова, 32 а кВ.1 89287340901 Колоев М.А. 15890381601

15. Костоев Илез Батырович 23.05.2007 Экажево,Арсаноева,20 89640571140 Костоев Б.А. 17721225060

16. Костоева  Лида Амерхановна 01.02.2007 Кулиева 7/7 89287340277 Костоев А.М. 14869789450
17. Малороева Мэйли Магометовна 05.06.2006 Назрань,Московская,41 89261501082 Малороева Н.М. 16536562788

18. Матиева Хава Османовна 12.06.2006 Базоркина 8а/ к.6 кв.3 89287434215 Матиев О.Т. 15478906686

19. Мациев Анзор Арабович 10.10.2006 10-й микр.к.2 б/.15 89287933026 Мациев А.Т. 17716704792

20. Могушкова Амалия Адамовна 11.04.2007 Мальсагова,50 89626377711 Могушков А.Д. 16127160234

21. Мурзабекова Алия Гамидовна 22.12.2006 Мальсагова,36 а 89881270707 Имагожева А.А. 19615510177

22. Мусиев Магомед-Амин  Хасанович 05.12.2006 Базоркина 8А/6 89287290806 Мусиев Х.З. 15460179156

23. Оздоев  Альберт Алиевич 06.06.2006 Зязикова  30/16 89287301323 Оздоев А.М. 17357285294

24. Сакалов Микаил Магомедович 08.02.2007 Мальсагова,48 кв.79 89248505556   Сакалова Х.Б.   17357285328

25. Хабриев  Абдула Захидович 31.01.2007 Чахкиева 40/33 89262930606 Хабриев З.А. 14729072273

26. Хамхоев Магомед Микаилович 25.08.2006 Мальсагова 26/14 89222443696 Хамхоев М.Ю. 17673804103

27. Цурова  Марина Мехмедовна 08.08.2006 Мальсагова 37/26 89282992730 Цуров М.А. 18402465963
28. Чербижева Амина Асхабовна 10.07.2006 Кулиева,3 кв.111 89287930204 Чербижев А.Ю. 17045843288

29. Экажев Имран Амирович 01.02.2007 Зязикова  30/18 89280983131 Экажев А.М. 19563780118

30. Экажева  Наиля Амировна 28.12.2007 Зязикова  30/18 89280905010 Экажев А.М. 16154202833

	РЕСПУБЛИКА
	ГБОУ «Лицей-детский сад г.Магас»